



Otrzymałem Wykonawcy
Zainteresowanymi przedm.
postępowaniem

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/23/1/18

data: 23.10.2018 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 23/18/ZP na „Przeglądy techniczne oraz naprawy bieżące sprzętu, aparatury i urządzeń medycznych”

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 23/18/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

Firma 1

Pytanie 1

Załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu 27

Czy cena za roboczogodzinę ma uwzględniać również stawkę dojazdu? Widzę że pod tabelą jest adnotacja, że „Transport własny wykonawcy i na koszt Wykonawcy“. Jednak prosiłabym o umieszczenie trzeciego wiersza w tabeli na koszt dojazdu serwisu. Gdyż inaczej stawka godzinowa będzie musiała być powiększona o koszt dojazdu i wtedy ta stawka będzie zawyżona na niekorzyść Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Załącznik nr 9 do SIWZ Projekt Umowy par. 3 ust.1 dla pakietu 27

Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę z:

„Każdorazowe zgłoszenie awarii urządzenia Wykonawca zobowiązuje się naprawić do 2 dni roboczych (za dni robocze strony uważają dni od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego.”

na:

„Każdorazowe zgłoszenie awarii urządzenia Wykonawca zobowiązuje się zdiagnozować do 2 dni roboczych (za dni robocze strony uważają dni od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Naprawa urządzenia nastąpi w terminie do 5 dni roboczych od diagnostyki.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3

Załącznik nr 9 do SIWZ Projekt Umowy par. 3 ust.1 dla pakietu 27

Uprzejmie prosimy o rozdzielenie czasu potrzebnego na diagnostykę i na naprawę. Części do naprawy często przychodzą z zagranicy. Poza tym zdarza się, że potrzebujemy czasu na zdiagnozowanie usterki i konsultację z fabryką celem potwierdzenia wymienianych elementów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4

Załącznik nr 9 do SIWZ Projekt Umowy par. 7 ust.1a dla pakietu 27

Uprzejmie prosimy o dopisanie, że kary nie mogą przekroczyć 10% wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma 2

Pakiet nr 5 - Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 4 co umożliwi nam jako producentowi sprzętu medycznego wymienionego ww. pakiecie i przystąpić do postępowania poprzez złożenie odrębnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma 3

...pytania dotyczące **pakietu 46:**

1. Czy Zamawiający wymaga posiadania aktualnych, imiennych certyfikatów wystawionych przez producenta urządzeń wymienionych w załączniku nr 2 do SWIZ potwierdzających posiadanie kwalifikacji do serwisowania tego rodzaju aparatury przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza posiadanie certyfikatów.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych do poziomu 0,2% za dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Firma 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniżej wymienionych urządzeń i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Prośbę motywujemy faktem, że urządzenia połączone w pakiety produkowane są przez innych wytwórców, a ze względu na swą specyfikę powinny być serwisowane przez przeszkolony przez producentów personel. Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami.

- pakiet 11: Defibrylator M-series prod ZOLL Medical, Defibrylator E-series prod. ZOLL Medical, Defibrylator R-series prod ZOLL Medical, Defibrylator BPH/PCA/ACLS/DC prod. ZOLL Medical.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniżej wymienionych urządzeń i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Prośbę motywujemy faktem, że urządzenia połączone w pakiety produkowane są przez innych wytwórców, a ze względu na swą specyfikę powinny być serwisowane przez przeszkolony przez producentów personel. Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami.

- pakiet 41: Ssak OB1000, Ssak OB2012

- pakiet 42: Ssak OB2012, Ssak Boscarol (poz.12).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

3. Czy Zamawiający poda przewidywane terminy przeglądów dla powyżej wymienionych urządzeń? Znajomość ilości dojazdów do Klienta potrzebna jest do poprawnego obliczenia kosztów realizacji usługi.

Odpowiedź: Zamawiający powiadomi o terminach przeglądów z 30-dniowym wyprzedzeniem.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiety powstałe w wyniku pozytywnych odpowiedzi na pytanie 1 i 2 objąć obowiązkiem posiadania przez Wykonawcę autoryzacji producenta? Gwarantuje to najwyższą jakość przeprowadzonej usługi.

Odpowiedź: W związku z negatywnymi odpowiedziami nie wymaga autoryzacji producenta.

Firma 5

Dotyczy zadania 9

Pytanie nr 1. Prosimy o odstąpienie od zapisu w §5 ust. 8 umowy.

Uzasadnienie: Wykonawcy oprócz ceny zakupu ponoszą także inne koszty, których wysokość należy skalkulować w cenie części zamiennych, są to koszty transportu, magazynowania i przechowywania w właściwych ku temu warunkach. Ponadto dokumenty, których przedstawienia wymaga zamawiający, stanowią tajemnice handlową przedsiębiorstwa (pomiędzy producentem a dystrybutorem) i zgodnie z kontraktem nie mogą być udostępniane podmiotom trzecim.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający zobowiązuje się do zachowania tajemnicy handlowej.

Pytanie nr 2. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 26 poz. 1 miał na myśli respirator typu Osiris 2 czy Osiris 3?

Odpowiedź: Zamawiający na wyposażeniu posiada respiratory Osiris typu 2.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający poprzez przegląd zgodnie z zaleceniami producenta, które zawarte są w zapisach aktualnej instrukcji obsługi urządzenia rozumie przegląd wraz z wymianą części i akcesoriów przewidzianych przez producenta do okresowej wymiany z powodu zużycia zgodnie z listą poniżej?

- ✓ Respirator typu Osiris 2 produkcji firmy Air Liquide (dawniej TAEMA)
- Wymiana zestawu przeglądowego (filtr zimny, filtr bakteryjny, zaworek jednokierunkowy na zasilaniu tlen)
- Wymiana akumulatora
- Przeprowadzenie testów kontrolnych zalecanych przez producenta
- Przeprowadzenie testów bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353?
- ✓ Respirator typu Osiris 3 produkcji firmy Air Liquide (dawniej TAEMA)

1. Zakres prac:

- Wymiana akumulatora,

2. Wymiana elementów zgodnie z zaleceniami producenta:

- filtry bakteryjne,

- zawory jednokierunkowe na zasilaniu tlen,

- filtr (zimny),

- kontrolne testy zgodnie z zaleceniami producenta,

- testy bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania usługi zgodnie z wymogami producenta.

Zał. nr 2 do SIWZ

Dotyczy pakietu nr 26

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie respiratora transportowego Osiris do osobnego pakietu?

Uzasadnienie: Zgodnie z §3 ust. 14 wzoru umowy Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania softwareowego i aplikacyjnego. W/w. czynności może wykonać jedynie autoryzowany serwis producenta urządzenia (firmy Air Liquide dawniej Taema), który jako jedyny posiada dostęp do najnowszej wersji oprogramowania urządzeń tego typu. Wydzielenie respiratora Osiris do osobnego pakietu umożliwi złożenie oferty w postępowaniu autoryzowanemu serwisowi producenta, który właściwie zrealizuje przedmiot umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie iż, Zamawiający nie stawia żadnych wymogów w zakresie minimalnej kwoty brutto na jaką wystawione mają być referencje potwierdzające zdolność techniczną i zawodową Wykonawców?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez *kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia publicznego?*

Odpowiedź: Zamawiający rozumie, jako zestaw wiedzy i umiejętności wymaganych do prawidłowej realizacji zadań serwisowych. Dla potwierdzenia oczekuje określonych świadectw, dyplomów, zaświadczeń, które potwierdzają, że Wykonawca posiada odpowiednie kompetencje do realizacji zadań dla wypełnienia umowy na świadczenia usług z zakresu przeglądów technicznych oraz napraw bieżących sprzętu, aparatury i urządzeń medycznych.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: **26.10.2018r., godz. 10:00**

Otwarcie ofert: **26.10.2018r., godz.: 11:00.**

~~Z-ca DYREKTORA
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej
ds. Lecznictwa
lek. Waldemar Weryński~~

.....
Podpis Kierownika Jednostki Zamawiającego

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym.

1 x Strona internetowa Zamawiającego